
 

 

 

OGGETTO: Riapertura dei termini del Bando di concorso per l’accesso al percorso di eccellenza del 
Corso di Laurea Magistrale a Ciclo Unico in Medicina e Chirurgia per l’a.a. 2023/2024_Rep. n. 6/2024, 
Prot. n. 139 del 11/01/2024 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

Visto  lo Statuto dell’Università del Piemonte Orientale; 

Vista  la Legge 241/90, e sue modifiche ed integrazioni, recante norme in materia di 
procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 

Visto  il Decreto del Direttore di Dipartimento Rep. n. 6/2024, Prot. n. 139 del 11/01/2024, 
relativo al Bando di concorso per l’accesso al percorso di eccellenza del Corso di 
Laurea Magistrale a Ciclo Unico in Medicina e Chirurgia per l’a.a. 2023/2024; 

Visto  il Decreto del Direttore del Dipartimento, Rep. n. 101/2024, Prot. n. 942 del 
16/02/2024 mediante il quale è stata nominata la Commissione di selezione 
incaricata di valutare le domande pervenute relativamente all’avviso sopra citato; 

Visto  il verbale redatto dalla Commissione in data 08/04/2024; 

Visto                    il Decreto del Direttore di Dipartimento Rep. n. 365/2024, Prot. n. 3320 del 
02/05/2024, relativo all’approvazione atti del Bando di concorso per l’accesso al 
percorso di eccellenza del Corso di Laurea Magistrale a Ciclo Unico in Medicina e 
Chirurgia per l’a.a. 2023/2024; 

Considerato che, in seguito alla selezione, risulta non assegnato un posto presso la sede di 
Alessandria 

Considerata     l’opportunità di garantire a tutte le studentesse e gli studenti interessate/i la 
possibilità di partecipare al percorso di eccellenza; 

Valutato  ogni opportuno elemento 

 

DECRETA 

di riaprire il Bando di concorso per l’accesso al percorso di eccellenza del Corso di Laurea 
Magistrale a Ciclo Unico in Medicina e Chirurgia per l’a.a. 2023/2024_Rep. n. 6/2024, Prot. n. 139 
del 11/01/2024 esclusivamente in relazione alla sede di Alessandria per n. 1 posto, secondo 
quanto previsto dall’art. 1 del bando di concorso, dal 06/05/2024 al 13/05/2024. 
 
 
 
 

 

DIPARTIMENTO DI 
MEDICINA TRASLAZIONALE 

Via Solaroli, 17 28100 Novara 



 
 

La Responsabile del Procedimento Amministrativo è la Dott.ssa Martina Fortuna – Responsabile 
dell’Ufficio Didattica e Segreterie del Polo di Novara. 
 
Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo e sul sito web della Scuola di Medicina. 
 
Visto 
La Responsabile dell’Ufficio Didattica 
e Segreterie del Polo di Novara 
(Dott.ssa Martina Fortuna) 

Il Direttore del Dipartimento 
di Medicina Traslazionale 
(Prof. Gianluca Aimaretti) 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs.vo 82/2005 e ss.mm.ii. 


		2024-05-07T08:38:36+0200
	IT
	Martina Fortuna


		2024-05-07T09:09:04+0200
	IT
	Gianluca Aimaretti




